— Candelam pretiosam cum suo insigni
providam 274. 50. 1. 13.

— 2. argentea Reliquiaria inciso suo
insigni Romae emptum 58. 49. 1. 4.
Parochus Petrus Paulus Navar dono dedit 2 Reli-
quiaria argentea sigillo meo in sculpto Romae
emptum 58. 49. 1. 4.

Idem censi Reliquiarium S. Crucis a Comen,
datore praefato mihi donatum cum ejus
insigni, quod Romae constitit 35.13.12

1757 Pro ergasta nova, majori era collecti
388.58.18.

1758 Comprhenso Lino a pictore soluto
a Martin Janeschitz sculptore in
Verhatsche exigendum est Laudennium
conventum in ratio cetero 1762 anni fl 7.

Tunice

1757. S. Petri Eccl. tenetur ad novum aedificium
nuntio accepto 54.13.

S. Nicolai Eccl. — 390-

S. Magdal enae Eccl. 18.32

Aedificium Directoris Residentiae in qua
auro priori deposit. 127.46.

sequitur exitus Ecclesiarum: 2

Komenda:

1757. Imago S. Joannis et Pauli cum
cornice pendula a regione Cathedrae 5.20.
Vexilla 3 holosericea ad equestrem
processionem ultra auream datam
a Pushavitz 15 —

Vexillum magnum cum 2 parvis auro
picta et stellae ex auricalis una
cum petagiis sericeis ex Damasco
324.27.29.

1752. Via crucis ultima Novembris
1757 crecta pro majori Populi datione
85.42.2 —

1753 calix argenteus a praefato S. D. Comen,
datore dono datus cum suo insculpto
insigni Romae emptus constitit 165.55.15
casula auro argentoque picta ab eodem
dono data cum eius insigni constitit
274. ~~50.15~~ 50.1.13.

Sacrum corpus S. Urbani M. per me Parochum
Romae existentem impetratum Ecclesiae
S. Petri Patroni mei donatum, expensas
Translationes praememoratas D. Comen-
datore resarciante fl 615. 57 $\frac{12}{15}$ T. W.
724. 32. 0. 7.

Reliquaria argentea 2 cum scalpato
S. insigni ab eodem donata
Romae empti 58. 49. 1. 9.

Reliqu. 2 consimilia cum meo insigni
a me Parocho donata ibidem empti
58. 49. 1. 4.

Reliquarium S. Crucis argenteum
cum Conventibus in Agriis multis donatum
et per me Parochum eidem Ecclesiae
cessum valoris - 35. 37. 1. 2.

1754. Imagines 3 laterales³ humiditate
corruptae restitutae nova tella sub-
ducta vernice à pictore tincta 12. 21.
Gallea S. Urbani ex Cupro inaurato
soluta fl 50. 34. TW - 35. 37. 1. 26
Vexillum feriale ex Calunano antiquis
gelapis noviter tinctis 22. 48.
et pro eiusdem imagine una cum
inscriptione - 7. 9. 1.

1757 Imagines 3 laterales à pictore
reparatae 5 fl.

1758 Ara magna S. Petri specifica
tione infra sub H₂ i amexa
funditus erecta universim cum
pictura et auro constat 16. 57. 0. 4.

1760 Ferestru gloriae ex flavis vitris
retro majorem aram facta 10. 2. 1. 13.

Cathedra nova erecta specificatione
infra sub N^o 2. apponita constitit
196 33 213.

Arae laterales D. V. et S. Joannis
novae erectae ut infra sub
N^o 3. constitere: 219 14 11.

N^o 1. Organum primo erectum, ut
ex specif. infra sub N^o 4 cond
899 15 15.

N^o 3 pictori pro 8 imaginibus
ad funiculum f^g 24 22 d
arculario 48 17 10 12 22.

Reparationes:

1752 Imagines 3 laterales reficiant.

1753 Pictori ——— 1 — — —
Cruz lapidea in Pungart restituta
1 — — —

Romena.

4

1755 Altarium 3. Cornice reparanti
arculario — 0 30 —

1756 Inebata Ecclesia, Turris et
Sacristiae à Melolaneis Coe
mentariis — 84 34 2.

Sacristiae ambae et Carnarium
asensibus quercinis cooperiti 106 0 2 —
Horologium novum à Balthasare Hoffmann
Lebaci emptum cum positione
296 12 2 8.

1760 Statuae in Sacristia a pictore
renovatae 4 — — —

Tunice:

1757 Tabernaculum atriquum Parochialis
donatum, pro ejus renovatione Petri

2.24 - -

Gloria in m. ara facta sculptori et
pictori solutis - 49.38.2 -

1752 Vexilla holosericea 2 ad equestrem
processionem 12. - - -

Crucifixus vitreus ad m. aram
emptus - 3.20 -

Subula indulgentiarum picta 11.28. -

Reliquiarium cum particulis S.
Annae a praefato Comendatore donato

30.35.0.15.

1765. Ecclesia S. Matris Annae ⁵antiqua
ob angustiam spatii, non sufficientis
ad capiendum peregrinorum Confluxum,
colle novem pedibus undequaque demolito
in Aprilis anni 1762 aedificari

funditus coepta potiori ex parte
secluris fenestris, portis et lateralibus
Aris consumata fuit 1766 in
quam conspicuam Ecclesiam, rigore
Specificationis sub No. 10. expositi

9074.5.014.

S. Margalenaee fil. Scel. in Pays had.

1752. Archiepiscopi 13. 7bris Edesiam
cum majori ara consecratis offi-
cialibus ^{14.24} ~~crucis f. f. pictae et cas-~~
~~mentario 40x et candelabra fl. 48~~

Poschey

Komenda

Pro 1. Nova ara S. Petri 1758
erecta funditus.

Arulario Josepho Schettel Labaci
sua cum ornata conventus fl 356 TH
— 418. 49. 1. 4.

Sculptori Joani Gabritsch 80
septimanis à 27. TH. statuas
laboranti, totidemque pro ejus
vitu et hanti 376. 28. 0. 12.

Libri Filicea Nicolao Zebul
pro statuis soluta 320.

Pictori Andreae Gabritsch cum
sociis 250 diebus à 30 x. TH.
et 32½ à 15 x. TH. donarium
veri fl 11. 22. 2 TH
175. 31. 25.

Komenda - reliqui altar. 6

Auri graecensi 85 libri à 4 fl TH.
portorium cum Gabella fl 6 TH
et Veneti 500 folia emptas
fl 7 TH — 408. 49. 1. 4.

Argenti arguotani 4 libri a à 42 x
TH — 7. 3. 1. 10.

Colores, serpentinum, creta dentes,
oleum Mercatori Dauriam fl 88. 35.
2 TH soluta 104. 28. 2. 11.

Bituminis Labaci 10 lb à 17 x TH
Cileja 150 lb à 14 d emptas et pro
portorio fl 118 TH — 45. 50. 1. 73.

Pictori Francisco Hloushey

pro altaris delineatione fl 10
et pro ejus occasione cum
passe pontis 12. 29. 1. 4
Ves altar se stat 1657. 00. 4 fl.

Expensa in nova Parochialis Cathedra
factam no 1760
Arculario Josepho Waller ex conventione
fl 41. TH. et victus cum haustu
7 diebus in positione à 20 x. ~~50.34.0~~ 50.
Sculptori Jacobo Lehr pro orna-
mentis et statuis conventus fl 105
TH. et victus in positione 10
diebus à 20 x. 126. 57. 2. 5.
Pictori Franc Jelloushey pro
Cathedrae delineatione fl 8. 27 TH.
cum vectura victu et ponte però
11. 44. 17
Suma 196. 33. 213.

Altaria later. S. Bl. et S. Joan. 7
nova 1760 homena
Arculario Josepho Waller conventus
fl 50 TH. et 1. aurei regule, ac 6
dierum victus à 17 x TH — 65. 43. 1. 11.
Sculptori pro ornamentis et statuis
fl 116 TH. et victus 6 diebus
à 17 x TH — 138. 28. 0. 12.
Pictori Franc. Jelloushey fl. 4 1/3
TH. pro delineatione, et pro
vectura, victu et ponte fl 1. 48.
— 6. 42. 0. 6.
Eidem pro 2 superioribus ima-
gibus 5. 20
Suma 219. 14. 1. 11.

Apr 4. Organum Komenta 1761.
Organifici Georgio Eisel conventus 680 Th.
socii vero donato f. 1. 57 Th. 802. 20.
sculptori pro ornamentis fl 22
I.W. ejusque in positione victus
idie a 17x Th. — 26. 12. 2. 14
Summa fl 899. 15. 1. 5.

Apr 7. Turris S. Sebastiani fil Eccl
devatus 1762.

Lapides Monspurgi fracti S. Annae
bonificati fl 4 et 300 lateres a 30x
— 5. 30

Opus manualibus 32 1/3 x d
pictori pro horologio picto ac
indie aurato fl 2. 40 — 9. 53. 1
Summa 41. 00. 2 —

Apr 10. Nova ead. S. Annae (Turice)
1762 edificare crepta absoluta
1765.

Lapicida et attinentia:

1761 Lapicidae Urb. Braides pro
60 1/4 regis quadrati lapidis ad
parapetum a fl 2 Th 141. 45. 2. 11.

1760 (re) Gregorio Fokman Lapicidum
in Bohole. exquirenti donati
7 x Th — 0. 8. 0. 12

1761 Lapicidis 47 diebus saxa fran.
gentibus a 20x ^{Konjic onle papir pripad zupnik M. Kralj.} (Georgius Lippar, 21 diebus
Petr. Permet 23 d.)

1763 Lapicidis Monspurgi/Gasparo
Golmer, Primo Leuz, Jacobo Melar,
Jos. Vogrinz — 84. 45. 1 —

Summa 1521. 58. 1. 4.

Amo fl 797. 12. 2. 5.

Latres 767. 26. - -

operae Manuales

1762 operae 754 à 98 TH fuerant
Captivi Brusiani ex Bello in Itin.

132. 53. 110.

Brusianorum officialis custodis
inregariorum labore victus per

101 dies à 8x - 15. 28. - -

Summa. 634. 15. 2. 3.

Cementarii (Zidarji)

Summa fl 2908. 45. - -

Ligneamenta fl 604. 50. 0. 3.

feramenta et ferrarij: 978. 45. 2. 13.

Cuprum:

Cuprario Labacensi pro labore

in Cupulae Laterana de 789 76

à 5 1/2 fl de 100 - 57. 26. 1. 7

Summa 599. 52. 2. 13.

1761. Architecti occasia, et victus
in delineatione aedificii cum passu

pontis - - 1. 57. 2. 5. -

1762 Architecti victus in mensuratione
fundamenti fl 1. 40 et coementas.

Summa 261. 0. 1. 7. Linkeamina 3. 40. 1. 0.

Summa vesp 9074. 5. 0. 14.

Trinqueti. ja zítavo cerkve v Trniah

Komenbo: 297.5.0.14.

Confratern. S. Valent. et Floriani

72.58.0.13

S. Sebastiani Martyris - 391.20.2.3.

S. Clementis Papae 382.3.1.6.

S. Annae: ad aedificium noviter
et funditus extructae ecclesiae
in mutuum accepta sequentia

capitalis

S. Pauli Apt. 583.37.2.6

S. Nicolai Epi 578.12.2.4

S. Margaleneae 92.15.7.14.

Ego Petrus Paulus

glavar Parochus - 2789.4.2.6

Skupaj 5126.38.2.8.